O período de execução deste contrato é de 01/01/2018 a 31/12/2018,
podendo ser renovado, de acordo com o interesse dos contratantes.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O valor mensal do presente contrato é de R$ 720,00 (setecentos e vinte
reais), totalizando um contrato anual de R$ 8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta
reais).
4. CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
4.1. Ficam ratificadas em todos os seus termos as demais cláusulas do
contrato ora aditado, no que couber, para que surtos todos os seus jurídicos e legais
efeitos, produzindo os resultados deste mister.

E por estarem justos e combinados, assinam  eletronicamente, para os mesmos efeitos

[...]

nhamento e fiscalização da obra da Câmara de Desenvolvimento
Institucional que contempla estúdios para TV e Rádio, englobando o

serviço de inspeção, controle técnicos, com a finalidade de atestar se
a sua execução obedece aos projetos, as especificações e aos prazos
estabelecidos. Valor Estimado: R$ 4.650,00 (quatro mil seiscentos e
cinquenta reais) mensal. Data da Assinatura: 20/12/2017. Prazo de
validade do dia 19/12/2017 a 31/01/2018. Fundamento Legal: Art. 61,
Parágrafo único, Lei 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato nº 10/2013 - Termo Aditivo n°05. Contratante: Conselho
Federal de Administração e a empresa MÓDULO ENGENHARIA,
CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA. Objeto: prorro-
gação do prazo de execução dos serviços e a manutenção do valor
contatado do Contrato CFA nº 10/2013. Valor: R$ 8.640,00 (oito mil
seiscentos e quarenta reais) anual. Data da Assinatura: 19/12/2017.
Prazo de validade do dia 01/01/2018 a 31/12/2018. Fundamento Le-
gal: Art. 61, Parágrafo único, Lei 8.666/93.

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMISTAS
DOMÉSTICOS

RESULTADO DE ELEIÇÃO

O Conselho Federal de Economistas Domésticos no uso de

[...]

CONSERVAÇÃO LTDA., CNPJ/MF 02.464.494/0001-90; OBJETO
CONTRATO: contrato de prestação de serviços de recepção copei-
ragem, datado de 19 de setembro de 2013; OBJETO DO ADITIVO:
repactuação do contrato originário em razão do Acordo Coletivo de
Trabalho 2017, passando seu valor mensal de R$ 10.891,71 (dez mil,
oitocentos e noventa e um reais e setenta e um centavos) para
R$11.018.31 (onze mil, dezoito reais e trinta e um centavos), e valor
anual de contrato de R$ 129.951,36 (cento e vinte e nove mil, no-
vecentos e cinquenta e um e trinta e seis centavos), para R$
132.219,72 (cento e trinta e dois mil, duzentos e dezenove reais e
setenta e dois centavos), com efeito retroativos da repactuação à data
base da categoria 1º de janeiro de 2017, e pagamento na fatura de
dezembro do valor total de R$ 1.121.94 (hum mil, cento e vinte e um
reais e noventa e quatro centavos) referente ao retroativo; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.006 - Serviços Apoio Admi-
nistrativo Operacional; Data de assinatura: 11/12/2017.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO
DE RONDÔNIA

E D I TA L
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO